
 

Zarządzenie Nr 16/2021  

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie  

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny prac w I Miejskim Konkursie 

Plastycznym i Grafiki Komputerowej pt. „ Młodość – Miłość – Małżeństwo-Rodzina” 

oraz I Miejskim Konkursie Fotograficznym pt. „ Młodość-Miłość -Małżeństwo-Rodzina”  

 

 

Na  podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – 

Dz.U. 2020.713 tj. z dnia 21 kwietnia 2020 r.  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w składzie :  

1. Zenon Paprocki – Przewodniczący Komisji 

2. Iwona Pruchniewska – Członek Komisji 

3. Robert Swat – Członek Komisji  

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji będzie wybranie , zgodnie z regulaminem konkursu najlepiej 

wykonanych prac  

 

§ 3  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie  

 

§4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

    

/-/ Iwona Marzena Zielińska     

   Kierownik  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                w Lubawie         


